Terent. in
Adelph.

quid ultra

Procehor, & fando surgentes demoror Austros?

Er vos, ò auditores, quid tardamini? iam ad gestientis æquoris malaciam tranquillatæ sternuntur vnde riam veterum luxurians exercitus carinæ nostræ vexillantes pennas blando souet (dum lauet) susurramine: iam nauticum ad cælos se confert celeusma. At si adhuc pro triumphante nauita, alius à vobis, qui ad eundem cursitans lauri honorem rector gubernaculo ad hæreat, ac magister, desideratur: FACIAMVS HOMINEM AD IMAGINEM, ET SIMILITVDINEM NOSTRAM, VT PRÆSIT. Hic erit sermone nostri scopus, hæc ad dicendum materies. His verbis Deus ipse in ipsis mundi incanabulis æternum Trium Personarum senatum habuit proferens: *faciamus hominem quod indicat* (si Philoni fidem datis) *assumpsisse alios tanquam cooperatores.* Tantæ molis erat hominem creare, imperatorem condere, regem totius terrarum orbitæ constitutere. Hæc amè hæc celebri luce, senatorijs Bæticæ comitijs, frustatim, ac membratim perpendenda sunt.

Ancid. 3.

Genes. 1.

Philom de
opif. mundi.

FACIAMVS. Vt bene agamus, nam vt fert Marci Catonis sententia, *nihil agendo homines male agere discunt*, præcipue Magistratus; & rerum publicarum vertices, quod sonat cantamen illud:

*Otium reges prius, & beatas
Perdidit urbes.*

Faciamus, Patres, ecce enim nunc congregati estis in domo (verba sunt Parentis nostri Augustini) *conueneritis omnes in unum. non ut*

Catui. ad
Iuliam.
Aug. serm.
35. ad Indi
ces.

Sepbis-

*Sapientiam audistis, non ex poetarum curiositatem intelligatis, nō
ut bestes vos esse predicem, sed solum ut quid pro vestra salute neces-
sarium fuerit, audatis. Et audientes operibus adimpleatis. Operi-
bus, quibus potius, quam verbis tantorum Deserti ac colarum con-
uentus, concilia tanta adimplenda sunt. Nostra hic rumpat affami-
ne in Drancem, inuestita Turnus apud Maronem:*

*Large quidem semper, Drance, tibi copia sandi,
Tum cum bella manus poscunt, patribusque vocatis,
Primus ades, sed non replenda est Curia verbis.*

Quod crediderim decantatum cum respectu ad senescentem illā
parociam, ἡ ἀγὼν ἐστὶν ἡ ἀστρά. Ἐκ δὲ δὲ δὲ ἡ ἰγῶν, hoc est: *Græ-*
corum foras non verbis eget, sed factis. Ast, quod istud opus? quale
hoc factum, ut faciamus? Verbi pondus aquā pensate trutinā, face-
re tam in sacris, quam in literis humanioribus (si utraq; marita-
re fas sit) idem est ac sacrificare, Sacra facere, Sacrifitium offerre.
Numerorum. 8: *Leuisa quoque ponens manus suas super capita bo-*
um, et quibus et num facies pro peccato. Virgilius: